ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2021 г.				 № 12/43

О назначении ответственного за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.2021 № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Назначить Любимову Наталью Ивановну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Спасского района, ответственным лицом за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, а также соблюдение установленных Порядком зон видимости камер видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель							В.И. Епишкин

[bookmark: _GoBack]Секретарь								Н.А. Куприянова